Il Zawody Ptywackie Z Okazji Dnia Dziecka Ptyniemy Po Zdrowie KKSIBB
Bielsko - Biata, 25-5-2024

Konkurencja 17
2024-05-25 - 11:00

Dziewczat, 100m grzbietowy

11 - 14 lat
Lista startowa

Serialz?2

1 SKARZYNSKA Amelia
2 NOWINSKA Iga

3 FIGIEL Nikola

4 LORANCZYK Jagoda
5 MESJASZ Julia

Seria2z?2

1 FIDELUS Amelia

2 ZABNICKA Zofia

3 KLAJMON Karolina

4 DANCIK Laura

5 ZACNY Zuzanna

6 KEDZIERSKA Kornelia

Rok ur.

10
13
11
11
12

10
11
10
11
10
12

UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
Akademia Sms Racibo6rz
BOSIR Bierun

UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
BOSIR Bierun

UKS ,,Nowy Klub Ptywacki"
UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
UKS ,,Nowy Klub Plywacki"
CSiR MOS w Dabrowie Goérniczej

1:42.51
1:37.89
1:30.00
1:30.81
1:40.39

1:24.96
1:22.27
1:10.68
1:15.66
1:23.85
1:26.91

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Tomasz Bachorz
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